
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.10.12      Ужгород                  № 372 
 
Про надання дозволів 
на проведення земляних робіт 
 

 
Керуючись ст. 26 Закону України "Про благоустрій населених пунктів 

України", рішенням IV сесії V скликання від 26.12.06р. № 136 "Про 
затвердження Правил благоустрою міста Ужгород", рішенням XIII сесії VI 
скликання від 20.07.12р. № 575 "Про порядок видачі дозволів на проведення 
земляних робіт на території м. Ужгорода", враховуючи рішення виконкому від 
03.10.2012 року № 335 «Про заборону виконання земляних робіт на час 
підготовки та проведення виборів до Верховної Ради України», виконком 
міської ради ВИРІШИВ: 
 
         1. Надати планові дозволи на проведення земляних робіт при умові їх 
виконання:  

до 20.10.2012 року – ПАТ «Приватбанк» по вул. Швабській, 64 для 
влаштування кабельної лінії електропостачання; 

з 30.10.2012 року 
 - ОВБ «Червениця» по вул. Сріблястій для влаштування каналізаційної 
мережі до житлових будинків; 
 -  ЖБК «Зірка» по вул. Грушевського, 37 для влаштування кабельної лінії 
електропостачання; 
 -   ТОВ «Данте» по вул. Щедріна та вул. Котовського для встановлення 
станції катодного захисту газопроводу від блукаючих струмів,  електродів-
заземлювачів та електричної опори;   
 - гр. Пердец М.Я. по вул. Капітульній, 27 для облаштування 
водопровідного вводу.      
         2. Відділу муніципальної поліції та правопорядку здійснити контроль за 
відновленням після проведення вищезазначених  робіт. 
         3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 
 
 
Міський голова                                                                                    В. Погорелов 


